ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:          /UBND-XDCB Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024
V/v chủ trương gia hạn thời gian thi

công Gói thầu xây lắp số 01: Cứng

hóa mặt đale tuyến đường

 Rạch Cái Côn

   Kính gửi: Ban Quản lý dự án và PTQĐ.

Xét Công văn số 693/TCKH-KHĐT ngày 19/4/2024 của Phòng Tài chính-

Kế hoạch, về việc tham mưu gia hạn thời gian thi công Gói thầu xây lắp số 01:

Cứng hóa mặt đale tuyến đường Rạch Cái Côn (Văn bản kèm theo), Ủy ban nhân

dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương gia hạn thời gian thi công Gói thầu xây lắp số 01: Cứng

hóa mặt đale tuyến đường Rạch Cái Côn theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính -

Kế hoạch tại Công văn nêu trên.

Lý do gia hạn: Vướng mặt bằng thi công (Hiện tại đang vướng mặt bằng vị

trí đầu tuyến với tổng chiều dài khoảng 25m (K0+00 đến KM0+25), vị trí này đã

đào lòng đường và san lấp nền cát để thuận lợi cho người dân được an toàn khi

tham gia giao thông).

2. Giao Ban Quản lý dự án và PTQĐ (Chủ đầu tư) triển khai thực hiện lập các

thủ tục hồ sơ có liên quan và thanh quyết toán đúng theo quy định; có trách nhiệm đôn

đốc đơn vị thi công thực hiện theo đúng thời gian đã gia hạn; Đảm bảo giải ngân đúng

theo kế hoạch vốn; phối hợp với các ngành liên quan và UBND xã Long Hưng A sớm

giải phóng mặt bằng để triển khai thi công đúng tiến độ.

3. Phòng Tài chính-Kế hoạch tham mưu UBND Huyện hồ sơ thủ tục liên

quan theo quy định; theo dõi, hướng dẫn đơn vị triển khai thực hiện theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, KT&HT, TN&MT;

- UBND xã Long Hưng A;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT,Ng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:54:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:12:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:12:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:12:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:13:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!